

TOGI Holding ApS
Skovvej 38, 6880 Tarm

CVR-nr. 10 00 58 25

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Aage Fiskbæk Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOGI Holding ApS Skovvej 38 6880 Tarm Telefon: 40195690 CVR-nr.: 10 00 58 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Fiskbæk Jacobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anparter i Jacobsen Invest, Tarm ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.188 kr. mod 52.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.133 kr. mod 368.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-28.188	52.534
Indtægter af kapitalinteresser	203.735	-386
Andre finansielle indtægter	116.844	433.139
Øvrige finansielle omkostninger	-358.524	-11.608
Resultat før skat	-66.133	473.679
Skat af årets resultat	0	-105.116
Årets resultat	-66.133	368.563
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.364	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	254.163
Disponeret fra overført resultat	-175.569	0
Disponeret i alt	-66.133	368.563

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	434.939	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	434.939	0
	Anlægsaktiver i alt	434.939	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	232.201	85.352
	Tilgodehavende selskabsskat	35.479	0
	Tilgodehavender i alt	267.680	85.352
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.671.040	4.213.029
	Værdipapirer i alt	3.671.040	4.213.029
	Likvide beholdninger	79.710	40.088
	Omsætningsaktiver i alt	4.018.430	4.338.469
	Aktiver i alt	4.453.369	4.338.469

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.688	0
Overført resultat	3.836.316	4.011.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.447.804	4.251.285
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	81.619
Anden gæld	5.565	5.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.565	87.184
Gældsforpligtelser i alt	5.565	87.184
Passiver i alt	4.453.369	4.338.469

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	3.757.722	113.000	3.995.722
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	254.163	114.400	368.563
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	4.011.885	114.400	4.251.285
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-8.364	-175.569	117.800	-66.133
Opskrivningshenlæggelse vedr. ændring af regnskabspraksis 1/1 2022 i kapitalinteresser	0	377.052	0	0	377.052
	125.000	368.688	3.836.316	117.800	4.447.804

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	66.251	66.250
Kostpris 31. december	66.251	66.250
Opskrivninger 1. januar	-212.099	-211.713
Korrektion af tidligere opskrivning	377.052	0
Årets resultat	203.735	-386
Opskrivninger 31. december	368.688	-212.099
Modregnet i tilgodehavender	0	145.849
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	145.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december	434.939	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TOGI Holding ApS
Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm	50 %	869.877	407.467	434.939
		869.877	407.467	434.939

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	3.671.040
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-350.488

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 59 t.kr. som ikke er optaget i balancen.